

## اخبار

رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران مطرح کرد:

## پروژه ۳ هزار و ۱۵۲ واحدی اکباتان صدرا نمونه کاملی از اجرای نهضت ملی مسکن



محمد سعیدی کیا رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران و عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از پروژه ۳ هزار و ۱۵۲ واحدی اکباتان صدرا این طرح را نمونه کاملی از اجرای نهضت ملی مسکن دانست و گفت: طرح نهضت ملی مسکن سهم هزینه‌های مسکن در سبد خانوارهای شهری ایران را نرمین می‌کند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، سعیدی کیا رئیس هیات مدیره شرکت توسعه مسکن ایران و عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به همراه سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس و حجت الاسلام سید علی نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن فارس از پروژه ۳ هزار و ۱۵۲ واحدی اکباتان، نهضت ملی مسکن صدرا بازدید کرد. عضو شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در ادامه بیان داشت : تاثیر حوزه مسکن بر رشد و توسعه اقتصادی کشور غیرقابل انکار است. صنعت تولید مسکن علاوه بر تاثیرات ژرف اجتماعی و فرهنگی است لحاظ اقتصادی نیز دارای اهمیت ویژه‌ای است چرا که چون موتور رشد و توسعه اقتصاد کشور عمل می‌کند. وی ادامه داد : بخش مسکن با ایجاد رشد اقتصادی و اشتغال آفرینی در بخش ساختمان و بخش‌های وابسته از طریق تاثیر بر مخارج مصرفی، سرمایه گذاری و تغییرات در تولید ناخالص داخلی، نوسانات اقتصادی را به شدت تحت تاثیر خود قرار می‌دهد، بنابراین تاثیرات ناشی از آن نیز محدود به بخش مسکن نیست. سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس نیز در حاشیه این بازدید گزارشی از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس ارائه داد و گفت: شمار متقاضیان و افراد ثبت نام شده در این حوزه افزایش یافت.

حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه طرح های نهضت ملی مسکن در ۱۱۰ شهر استان فارس اجرایی شده است اظهار کرد: زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح ها در ۲۶ شهر در محدوده راه و شهرسازی لارستان و ۴۶ شهر در محدوده راه و شهرسازی فارس در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفته است. حمیدی با بیان اینکه ۲۰۲ هزار و ۷۲۰ متقاضی در طرح های نهضت ملی مسکن استان فارس نام نویسی کرده اند، افزود: ۲۷ هزار و ۱۵۸ متقاضی در محدوده شهرستان لارستان و ۱۶۵ هزار و ۵۶۲ متقاضی در سایر مناطق استان فارس در این طرح تا کنون نام نویسی کرده اند. او ادامه داد: برای ۲۰ هزار و ۵۶۵ متقاضی تا کنون پروژه و زمین مناسب اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است، هفت هزار و ۳۱۵ متقاضی در بانک های عامل حساب بانکی افتتاح کرده‌اند و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است. وی با بیان جزئیات بیشتری از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس گفت: از بین متقاضیانی که طرح نهضت ملی مسکن را آغاز کرده اند ، ۱۵۲ متقاضی طرح را به پایان رسانده اند ، ۴۴۱ واحد در مرحله نازک کاری است ، ۳ هزار و ۱۴۲ واحد در مرحله سفت کاری و اجرای سقف و ۷ هزار و ۷۷۳ واحد در مرحله اسکلت است.

## بهره برداری از جایگاه عرضه سوخت مزرعه نمونه در استان گلستان پس از بازسازی با حضور وزیر کشور

جایگاه عرضه فرآورده های نفتی "مزرعه نمونه" پس از اجرای عملیات بازسازی، زیباسازی و مقاوم سازی با حضور وزیر کشور، استاندار گلستان و مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان به بهره برداری رسید. سید محمد حسینی، مدیر منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: به منظور سرعت بخشیدن به فرآیند سوخت‌رسانی به هم استانیهای عزیز، توسعه کمی و کیفی فروشندگان سوکدار و ارتقاء به جایگاههای عرضه سوخت از اهداف مهم این شرکت می‌باشد.

در حال حاضر یکی از مهمترین اولویت های شورای ششم ، تکمیل و بهسازی ادامه خط ۲ قطار شهری کرج است. خط دو قطار شهری کرج مهمترین خط قطار شهری این شهر است که از میدان شهید سلطانی تا کمالشهر است که به طول ۲۷ کیلومتر از سال ۱۳۸۲ در حال ساخت است.

قطار شهری کرج که در بهمن ماه سال گذشته به صورت مقطعی و تنها دو ایستگاه چهار راه طالقانی تا ۴۵ متری گلشهر این شهر، به طول ۶ کیلومتر به بهره برداری رسید. اکنون مدیریت شهری تلاش دارد تا با تکمیل و راه اندازی ادامه خط دو قطار شهری کرج از میدان شهید سلطانی تا چهار راه طالقانی، بتواند عمده مسافرینی که از تهران به داخل کرج حرکت می کنند را ساماندهی کند.

**تغییر نقشه ایستگاه جزیره ای هزار میلیارد صرفه جویی داشت**

عمار ایزدیار در این بازدید با اشاره به اینکه با تغییر نقشه ای که در ایستگاه جزیره ای میدان شهید سلطانی صورت گرفت اظهار داشت: با این نقشه حدود هزار میلیارد تومان دراین پروژه صرف جویی شد سرعت پروژه افزایش یافت.

وی با اشاره به اینکه یکی از موضوعات مهم در این پروژه تامین میگرد بوده است که با درایت مدیریت شهری و اعضای شورای شهر از یکی از شرکتهای بانک شهر به عنوان برات کارت تامین میگرد را انجام دهیم که البته هنوز این میگردها به دست ما نرسیده است. سخنگوی شورای شهر کرج با بیان اینکه از آنجایی که این پروژه معطل تامین میگرد بود یک فقره از بورس در هفته گذشته میگرد را تامین کرده ایم، گفت: این ایستگاه تا پایان سال مورد بهره برداری قرار می گیرد و به ایستگاه آیت الله طالقانی متصل می شود.

ایزدیار با اشاره به اینکه در حال حاضر یک رام از قطار که خط گلشهر است فعال است و رام دوم قطار که در سالها در اختیار تهران قرار داشت و با حل اختلافی که بین تهران و کرج در این رابطه وجود داشت در حال حاضر در شرکت مینا در حال اوجود شدن استو تا پایان سال در مسیر قرار می گیرد ،عنوان کرد. دولت قول مساعد ۱۱رام قطار دیگر را برای استان البرز داده است که قرار است تحویل مدیریت شهری قرار گیرد.

بازدید خبرنگاران از خط دو قطار شهری کرج

# صرف ۶ هزار تن میلگرد برای راه اندازی خط متروی کرج

جمعی از خبرنگاران استان البرز به همراه نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج از تکمیل احداث خط ۲ قطار شهری کرج بازدید کردند.



**خط دو قطار شهری کرج**
**مهمترین خط قطار شهری**
**این شهر است**
**که از میدان شهید سلطانی**
**تا کمالشهر**
**است که به طول ۲۷ کیلومتر از سال ۱۳۸۲ در حال ساخت است**

مسیر برای شب عبید بهره برداری داشته باشیم نیاز به ۶ هزار تن میلگرد داریم که بخشی از آن تامین شده است. وی با بیان اینکه با مصوبه شورای شهر و شهرداری حدود ۶ هزارتن میلگرد خریداری شده است که مراحل نهایی آن در دست اقدام است ، گفت: درصد فیزیکی این پروژه خط شهید سلطانی تا کمالشهر حدود ۴۹ درصد بوده است.

وی با اشاره به اینکه گودترین ایستگاه ۲۷ متر بوده است و ما بقی ایستگاه هایبن ۱۸ تا ۲۱ متر است ،ادامه داد: طبق توافقات انجام شده در این دوره شورا زمین دبی در دانشگاه خوارزمی به متراژ ۱۵ هکتار به تصویب رسیده که در حال آماده سازی آن هستیم.

جاری به اتمام می رسد.

وی با اشاره به اینکه ایستگاه جزیره ای شهید سلطانی حدود ۱۶۰ متر در دوطبقه و۲۷۰ متر در زیر زمین احداث شده است، افزود: این خط مترو با فاصله ۱۵۰متر در کنار متروی تهران قرار دارد و شهروندان می توانند بعد از خروج از این خط با فاصله بسیار کوتاهی وارد متروی تهران شوند.

مدیر پروژه خط ۲ قطار شهری کرج با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی این پروژه تا امروز ۶۰درصد بوده است، گفت: این پروژه تا ۲۲ بهمن با هزار میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه در این خط حدود۶۵۰نفر در حال فعالیت هستند، گفت: اگر بخواهیم از این

عضوشورای شهر کرج با بیان اینکه ایستگاه های بین راهی در سالهای آتی به بهره برداری می رسد، افزود: برای اولین بار در این پروژه از شرکت های دانش بنیان با محوریت با قرانگاه خاتم النبیا سیستم سیگنالیکنگ این خط مترو توسط متخصصان انجام می پذیرد.

**خط دو قطار شهری ۴۹ درصد پیشرفت داشته است**
محمد جواد رستمی نیز در بازدید از خط متروی شهید سلطانی با اشاره به اینکه ۹ هزار ۴۰۰ متر ریلگذاری در این پروژه باید صورت گیرد که تا امروز ۳هزار و ۵۰۰ متر آن ریلگذاری شده است ،اظهار داشت: ریلگذاری این پروژه تا ۲۲ بهمن ماه سال

### بهسازی کامل شبکه توزیع برق ۵روستای شهرستان دلجان در قالب طرح بهارستان

صفری واگذاری ۳۷۱ انشعاب به مشترکین، تعویض بیش از ۳۴۳ کنتور هوشمند ،افزایش قدرت ۱۰۵ مشترک و بازگیری ۲۳۰ دستگاه پست عمومی شهرستان دلجان را از جمله اقدامات انجام شده از ابتدای سال جاری تاکنون عنوان کرد.

وی انجام تعمیرات بر روی شبکه فشار متوسط به صورت گروهی به طول ۶ کیلومتر، اجرای تعدیل روستایی ماهرب ۱۰ روستا،اجرای شاخه بری شبکه های درگیر به تعداد ۳۵۰۰ متر و نصب تعداد ۶ سکسپورن در محل های مورد نیاز از دیگر فعالیت های اجرا شده دانست.

صفری اجرای بهارستان به تعداد ۵ روستا ،نصب ۱۷۵۳ عدد کاورکنتوسول ، اصلاح و بهینه و احداث شبکه فشار متوسط هوایی جاده نراق، و نصب ۵دستگاه ترانس در نقاط مختلف شهری را ازسایر اقدامات انجام شده برشمرد.

در آیین بهره‌برداری از ساختمان سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری فردیس مطرح شد؛



ساختمان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری فردیس به طور رسمی افتتاح شد. این ساختمان با زیربنای ۱۵۵۰ مترمربع

و در مساحت ۱۸۰۰ مترمربع و در چهارطبقه احداث شده است. سید حمید یعقوبی رئیس شورای اسلامی شهر فردیس در آیین افتتاح این ساختمان با اشاره به ضرورت اهمیت همه‌جانبه به توسعه شهری فردیس اظهار کرد: ارائه خدمات به شهروندان در مسیر تحقق رضایتمندی حداکثری شهروندان فردیس مد نظر است از این رو در نظر داریم ماهانه یک پروژه در این شهرستان افتتاح شود.

وی افزود: عقب‌ماندگی فردیس بیش از سایر شهرستان‌های هم‌رده است و ما تلاش داریم در این دوره ضمن شناسایی مطالبات

مردمی برای تحقق آن‌ها گام برداریم.

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با بیان اینکه امروز نیروهای سازمان فرهنگی شهرداری در فرهنگسراهای مرکزی شهر مستقر هستند که موجب عقب‌ماندگی فعالیت‌های فرهنگی شهر شده است، تصریح کرد: اما امروز با افتتاح ساختمان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری فردیس فعالیت‌های فرهنگسرای فردیس از سر گرفته می‌شود.

### ضرورت توجه همه‌جانبه به مدیریت شهری فردیس

درصدی نیز تا پایان سال جاری به بهره برداری می‌رسند، اشاره کرد و گفت: مطالعات احداث تقاطع غیر همسطح جویویی انجام شده و طرح آن نیز در شورای ترافیک به تصویب رسید و اکنون در مرحله برنامه ریزی برای تمکک اراضی در مسیر پروژه است.

شهردار فردیس در پایان به پروژه های در دست احداث اشاره کرد و گفت: دو سرای محله در بلوار امام رضا (ع) و شهرک وحدت فردیس، یک سالن ورزشی در خیابان اهری و یک زمین ورزشی در شهرک راه آهن طراحی شده است که عملیات اجرایی آنها به زودی کلید خواهد خورد.

**پیشرفت شهر فردیس منوط به داشتن تعامل در مدیریت شهری است**

حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی نیز درادامه گفت: مدیریت شهری به طور ماهانه به مردم گزارش دهد تا شهروندان نیز از ریز هزینه کرد در مدیریت شهری آگاهی یابند.

وی با تأکید بر ضرورت وفاق و همدلی میان شورا و شهرداری فردیس، افزود: رشد و توسعه شهر فردیس از گذر تعامل و همدلی مسئولان به ویژه مدیران شهری می‌گذرد.

حسینی تصریح کرد: شهروندان فردیسی از ثبات این دوره از مدیریت شهری فردیس رضایت دارند. مدیریت شهری به طور ماهانه به مردم گزارش دهد تا شهروندان نیز از ریز هزینه کرد در مدیریت شهری آگاهی یابند.

امام جمعه فردیس خاطرنشان کرد: اتفاقات خوبی در فردیس افتاده که مایه مباهات است؛ ارایه خدمات هرچه مطلوب تر مدیریت شهری می‌تواند به افزایش رضایتمندی و اعتماد در جامعه کمک کند. وی در پایان تصریح کرد: امیدواریم که مدیریت شهری تسریع در عملگرد داشته باشد و این اقدام بدون شک مورد حمایت مسئولان شهرداری نیز قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خیر داد

### برگزاری مانور افت فشار گاز در شهرستان بهشهر

با هدف ایجاد آمادگی لازم برای مقابله با افت احتمالی فشار گاز و ارزیابی میزان آمادگی نیروهای عملیاتی در ایام سرد سال، مانور افت فشار گاز در شهرستان بهشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به گرامی‌داشت هفته پدافند غیرعامل اظهار داشت: این مانور کشوری از سوی سازمان پدافند غیرعامل به ما محول شد که استان‌های گلستان و سمنان به عنوان استان‌های معین و همچنین منطقه ۹ عملیاتی مازندران در این مانور حضور داشتند. وی افزود: در مانور سطح A گاز که با حضور و همکاری اورژانس، هلال احمر، نیروی انتظامی شهرستان بهشهر برگزار شد، هماهنگی بین دستگاهها در حوادث مدنظر بوده است.

مایلی رستمی ادامه داد: در مانور مذکور که با هماهنگی مدیریت بحران این شرکت انجام شد پس از مشاهده افت فشار گاز ایستگاه CGS شهرستان بهشهر توسط نیروی امداد و حراست، مراتب فوراً پدافند غیرعامل اظهار داشت: ابزار دقیق و سپس رئیس اداره گاز اطلاع رسانی شد و به جهت اهمیت موضوع نیروهای امدادی و عملیاتی سریعاً جهت بررسی موضوع و رفع مشکل به محل ایستگاه اعزام شدند. مدیرعامل شرکت گاز استان بیان کرد: تلاش بر ایستست تا نهایت استفاده و بهره از برپای ایستگونه مانورها انجام شود تا در مواقع لزوم و در بحران‌های واقعی آسیب به حداقل برسد و هماهنگی لازم بین دستگاهها به وجود آید.

وی تصریح داشت: در مانور سطح A گاز، نیروهای شرکت گاز گلستان و سمنان و منطقه ۹ عملیاتی مازندران برای تعمیر این ایستگاه و همچنین امدادگران ادارات گازرسانی بهشهر، ساری، نکا و گلوگاه برای گازرسانی به مشترکینی که بابت افت فشار، گاز آنان قطع شده بود، وارد عمل شدند.

## اخبار

## انهدام ۱۵ باند سازمان یافته جرائم در سیستان و بلوچستان



زاهدان محمد شکوهی فر : فرمانده انتظامی استان از کاهش چشمگیر آمار جرائم و تشدید فعالیت ها و اقدامات انتظامی در اجرای ۴۸ ساعت؛ هفتمین مرحله طرح رعد در استان خبر داد. سردار "دوستعلی جلیلیان" فرمانده انتظامی استان از اجرای ۴۸ ساعت هفتمین مرحله از طرح عملیاتی رعد با هدف برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی و ضربه زدن به کانون جرایم در سیستان و بلوچستان خبر داد و اظهار کرد: این طرح پس از کار اطلاعاتی و عملیاتی متعدد و منسجم در اقصی نقاط استان توسط مأموران جان بر کف پلیس به انجام رسید.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری ۸۲۰ متهم و متلاشی شدن ۱۵ باند سازمان یافته انواع جرائم؛ افزود: در اجرای این طرح ارزش اموال مکشوفه ۸۰ میلیارد تومان برآورد شده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه با اشاره به جلوگیری از ورود اتباع بیگانه به کشور، گفت: پلیس استان در اجرای این طرح با اشراف اطلاعاتی موفق شدند تعداد ۱۵۰۰ نفر از مترددین غیرمجاز را که از مرز گذر کرده و وارد کشور شده بودند را دستگیر کنند.

وی ادامه داد: مقدار دو تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این طرح کشف و در این رابطه قاچاقچیان و خرده فروشان حرفه‌ای مواد مخدر در این طرح دستگیر شدند.

سردار جلیلیان با اشاره به پاسختگویی و ارائه خدمات مشاوره رایگان به شهروندان بصورت شانه‌به‌شانه روزی با شماره ۰۹۶۵۸۰۰۹۰ مرکز مشاوره و آرامش معاونت فرهنگی اجتماعی در سراسر استان؛ خاطر نشان کرد: بیش از ۷۰ درصد پرونده های که جنبه عمومی نداشته و قابل گذشت بوده توسط مشاوران اجتماعی مصالحه گردیده است. وی در ادامه با بیان اینکه ۸۵ مورد برخورد با جرایم سایبری و فضای مجازی در حوزه پلیس در استان بوده است؛ تصریح کرد: مبلغ ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تاکنون در این رابطه به حساب قربانیان کلاهبرداری برگشت داده شده است. رئیس پلیس استان از جذب فعال تعداد ۱۸۱۲ نفر در حوزه پلیس اختاری؛ خبر داد و در ادامه بیان کرد: استقبال خوبی جهت عضویت در پلیس افتخاری در سراسر استان شده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره به اینکه مخلان نظم و امنیت و هنجارشکنان باید بدانند که این استان جای امنی برای آن‌ها نیست و قاطعانه و به حکم قانون با آن‌ها برخورد خواهیم کرد؛ تأکید کرد:

طرح‌های عملیاتی و ضربتی و فوریتی پلیس در سیستان و بلوچستان تداوم داشته و طرح‌های عملیاتی در جهت برقراری نظم و امنیت و آرامش شهروندان اجرا خواهد شد.

با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان؛

### طرح ملی بشری در اهواز بر گزار شد



دوره تربیت مربی نوین قرآن کریم (طرح ملی بشری) در زمینه مربیگری نوین قرآن کریم به صورت تخصصی آموزش برگزار شد. دوره تربیت مربی نوین قرآن کریم(طرح ملی بشری) با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و اسناید قرآنی در زمینه مربیگری نوین قرآن کریم به صورت تخصصی آموزش برگزار شد. این دوره در دو روز از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ بعد ازظهر برگزار و در روز سوم از شرکت کنندگان این دوره آزمون به عمل می آید. در پایان به قبول شدگان این دوره مدرک مربیگری قرآن کریم از سوی معاونت قران و عترت وزارت ارشاد داده می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان عنوان کرد:

### هنرمندان خوزستان طلابه‌دار انعکاسی «طوفان الاقصی»

عصر شعر سراسری با عنوان " اسم شب، صبح است" به منظور حمایت از مردم مظلوم غزه با حضور شاعران خوزستانی و به زبان‌های عربی و فارسی در اهواز برگزار شد. مجید منادی در برنامه عصر شعر «اسم شب صبح است» که با حضور اهالی اندیشه و قلم در راستای حمایت از مردم مظلوم غزه در کتابخانه مرکزی اهواز برگزار شد، اظهار کرد: بعد از اتفاقاتی که به «هلوکاست» معروف شد و مسائلی که وجود داشت، صهیونیست‌ها هگفتند ما جنگ ۲۳ روزه داشته‌ایم، جنگ ۳۳ روزه و جنگ برخی از کشورهای عربی را هم داشته‌ایم اما هیچکدام به اندازه بزرگترین اتفاقاتی که امروزه رخ داده و آسیب رسانده است، نبود. وی افزود:

از زمانی که طوفان الاقصی رخ داد، هیمنه رژیم اسرائیل به عنوان یک مدعی قدرت شکسته شد. البته رفتار افسارگسیخته آنها که امروز در مواجهه با مردم، کودکان و بیماران حال رخ دادن است، دل هر انسانی را فارغ از دین، مذهب و جغرافیا به درد می‌آورد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: هنرمندان از نغد اینکه نسبت به موضوعات نگاه ظریف و دقیقی دارند طبیعتاً بیشتر در معرض این درد و رنج هستند به طوری که از روز اول دغدغه داشتند و در رشته و انجمن‌های مختلف پیگیر بودند تا کاری را در این زمینه انجام دهند، حتی اهالی رسانه قصد داشتند تا در آن محل حضور پیدا کرده و روایتگری کنند. منادی تصریح کرد: هنرمندان خوزستانی همیشه پای کار هستند به طوری که در رویداد طوفان الاقصی، اولین استان کشور که هنرمندان آن به صورت مستقل تجمع کردند که اعلام حضور داشته و دغدغه‌هایشان را نشان دهند، استان خوزستان بوده است. وی بیان کرد: زمانی که شخصی می‌خواهد با هنر خوشنویسی یا خطاطی خود ابزار حضور و همدردی بکند، اینکه گروه‌های سرود در این چند روز کوتاه سروده‌هایی را آماده و اجرا کرده‌اند، همه ارزشمند است و نشان از پویایی و زنده بودن دارد؛ لذا باید گفت این مسیر و فهمی که در فضای فرهنگی و هنری وجود دارد، بسیار مغتنم است.

